

محدودیت امکانات در گذرگاه‌های مرزی برای پذیرش زائران موجب بسته شدن مرزهای زمینی شد

تلاش ایران و عراق برای بازگشایی مرزها

آیت‌الله رئیسی با صدور دستوراتی خطاب به مسئولان دولتی بر خدمات‌رسانی بهتر و رفع مشکلات موجود در مسیر زائران عتبات تأکید کرد
معاون اول و وزیر کشور برای تسهیل شرایط عبور زائران در گذرگاه‌های مرزی حضور یافتند

۲۳ و ۲۲، ۱۶، ۲



گذرگاه مرزی تهران ۱۷ شهریور ۱۴۰۱ / عطا طایف / ایرنا

«ایران» از طرح بازسازی برای فروش نفت خام از طریق سرمایه‌گذاری در پالایشگاه‌های فراسرزمینی گزارش می‌دهد

خنثی‌سازی تحریم نفتی در آن سوی مرزها

مدیر سرمایه‌گذاری و کسب و کار شرکت ملی نفت در گفت‌وگو با «ایران» تشریح کرد
سفرهای محرمانه نفتی برای جذب سرمایه خارجی

جذب سرمایه‌های داخلی و خارجی یکی از الزامات صنعت نفت است. صنعتی که حداقل ۱۶۰ میلیارد دلار نیاز دارد تا بتواند هم سرپا بماند و هم از وضعیت فعلی اندکی فاصله بگیرد. در یک سال اخیر، وزارت نفت

۱۴



کارشناسان و کشاورزان از قیمت خرید تضمینی گندم برای سال زراعی جدید حمایت کردند

بذر امید در دل گندمکاران

مهدی تاج در نشست خبری، سرمربیان ایران در ۲ تورنمنت مهم را اعلام کرد

کی‌روش در جام جهانی نگونام در جام ملت‌ها

۲۰



«ایران» در گزارشی علل افزایش خطاهای مربوط به جراحی‌های زیبایی را بررسی می‌کند

زیبایی زیر تیغ پزشک‌های قلابی

می‌خواهند فرم بدن، صورت و حتی مدل گوش و لب‌ها، سبزه کمر، دور شکم‌شان و... شبیه فلان هنرپیشه ترکیه‌ای یا هالیوودی شود. آنها از اجزای صورت، بدن، شکل و پهلو و... راضی نیستند. سلفی‌ها و تصاویر خوش رنگ و لعابی که هر روز در فضای مجازی منتشر می‌شود و... همه به این نارضایتی‌ها دامن زده است. این افراد برای رسیدن

۱۸

«ایران» در واکنش به گزارش جدید رافائل گروسی اعلام کرد تا وقتی تحریم‌ها ادامه دارد پذیرای نظارت‌های فرآدمانی نخواهد بود

آژانس و اسرائیل بازوان امریکایی ضد توافق

۵

گشتی در نمایشگاه دستاوردهای اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی (ره)

تاروپود زندگی

۱۵

سرپرست دفتر ارزیابی اثرات زیست‌محیطی سازمان حفاظت محیط زیست و مدیرکل منابع طبیعی مازندران مخالفت خود را به صورت رسمی اعلام کردند

فاجعه سد «کسیلیان» در قلب جنگل‌های هیرکانی

سال‌هاست مردم مازندران و گروهی از دغدغه‌مندان محیط زیست با کلنگ‌زنی سد «کسیلیان» در قلب جنگل‌های هیرکانی در سوادکوه مخالفت می‌کنند. اگرچه سازمان آب منطقه‌ای از احداث این سد به عنوان یکی از مهم‌ترین پروژه‌ها در تأمین آب آشامیدنی برای شهرستان‌های قائمشهر، سیمرغ، جویبار و سوادکوه و

۱۷

«ایران» از راه اندازی نخستین مرکز تجاری ایران در روسیه و آثار مثبت آن بر اقتصاد دو کشور گزارش می‌دهد

تجارت ۸ میلیاردی با روسیه تا ۷۰۰ روز دیگر

نخستین مرکز تجاری جمهوری اسلامی ایران در روسیه با هدف تسهیل تجارت، انعقاد قراردادهای همکاری، مشاوره بانکی، بیمه‌ای و گمرکی و پشتیبانی حقوقی از تجار ایرانی و روسی راه‌اندازی شد. گشایش مرکز تجاری ایران در روسیه که به همت دولت سیزدهم انجام شد، یکی از مهم‌ترین اتفاقات برای تاجران است که بازار مسکو را هدف‌گذاری کرده‌اند؛ سازمان توسعه تجارت از نیمه دوم سال گذشته اعلام کرد که در برخی از کشورهای همسایه مرکز تجاری ایجاد خواهد شد تا تجارت و فعالان اقتصادی با شرایطی بهتر در بازار هدف حضور پیدا کنند. در این میان بررسی‌ها برای ایجاد و توسعه مرکز تجاری ایران در سایر کشورها همچون قطر، عراق، ارمنستان، عمان و... آغاز شده است. روسیه یکی از بازارهایی است که دولت‌های گذشته و بخصوص دولت دوازدهم به آن بی‌توجهی کردند و شرایطی فراهم نکردند که با وجود روابط خوب سیاسی، تجارت و فعالان اقتصادی بدون دغدغه در این کشور پهناور فعالیت کنند.

۱۲

الیزابت دوم بعد از ۷۰ سال سلطنت در گذشت

ملکه جنگ و کودتا

سلطنت موروثی بالاخره به چارلز رسید

انگلیس ملکه، پس از مرگش به چه سرنوشتی دچار خواهد شد؟

پایان عصر استعمارگری

حضور ۷۰ ساله ملکه انگلیس در رأس هرم قدرت این کشور را شاید بتوان نمادی از سالخوردگی و فرسودگی ساختار سیاسی در انگلستان دانست. در دوره سلطنت الیزابت دوم، بریتانیا حوادث گوناگونی را پشت سر گذاشت؛ جنگ‌های متعدد، ناآرامی‌های مداوم در ایرلند شمالی، جهش‌های فناوری، بحران‌های اقتصادی، برگزیت، ظهور سیاست‌های ناسیونالیستی راست افراطی، بیماری‌های همه‌گیر و...

۶ و ۴



پیگیری ویژه معاون اول رئیس‌جمهور در مرز مهران

محمد مخبر پنجشنبه گذشته در سفر به استان ایلام، ضمن بازدید از روند خدمت‌رسانی به زائران در پایانه مرزی مهران، توصیه‌ها و دستورات لازم را به استاندار و مسئولان این پایانه صادر کرد. معاون اول رئیس‌جمهور همچنین در فضایی صمیمانه و رودررو با مردم و زائران به گفت‌وگو پرداخت و از میزان رضایتمندی آنان درباره کیفیت و سرعت ارائه خدمات ارائه شده در این پایانه مرزی مطلع شد. در جریان این بازدید مسئولان پایانه مرزی مهران نیز گزارشی از روند روبه‌افزایش تردد زائران و تمهیدات اندیشیده شده برای پاسخگویی به مردم در روزهای منتهی به اربعین و ایام پیک تردد مرزی به معاون اول رئیس‌جمهور ارائه کردند.

۲ صفحه را بخوانید



نما

ایران

ویژه‌نامه استان هرمزگان ضمیمه رایگان امروز، ایران، امروز

آگهی مناقصه عمومی

اجرای عملیات پایش و ارائه گزارش وضعیت تیرهای بتنی و نئوپرن‌های مجموعه حرم مطهر حضرت رضا (ع)

سازمان فنی و نگهداری حرم مطهر رضوی، فرخ در صفحه آخر